
 

 

UCHWAŁA NR 897/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 

19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 897/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 597 138,15 51 689,20 2 648 827,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 597 138,15 51 689,20 2 648 827,35 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

375 103,15 51 689,20 426 792,35 

   Zlecone 375 103,15 51 689,20 426 792,35 
710   Działalność usługowa 3 127 916,88 6 500,00 3 134 416,88 

 71015  Nadzór budowlany 710 400,00 6 500,00 716 900,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
710 400,00 6 500,00 716 900,00 

   Zlecone 710 400,00 6 500,00 716 900,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 240 699,60 60 000,00 9 300 699,60 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 240 699,60 60 000,00 9 300 699,60 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
8 151 018,00 60 000,00 8 211 018,00 

   Zlecone 8 151 018,00 60 000,00 8 211 018,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 -5 056,21 192 943,79 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 -5 056,21 192 943,79 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
198 000,00 -5 056,21 192 943,79 

   Zlecone 198 000,00 -5 056,21 192 943,79 
801   Oświata i wychowanie 930 467,19 32 000,00 962 467,19 

 80195  Pozostała działalność 644 368,24 32 000,00 676 368,24 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

372 980,60 32 000,00 404 980,60 

   Własne 372 980,60 32 000,00 404 980,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5805



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 045 938,51 54 843,12 2 100 781,63 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 447 198,00 28 230,56 475 428,56 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
447 198,00 28 230,56 475 428,56 

   Zlecone 447 198,00 28 230,56 475 428,56 
 85395  Pozostała działalność 1 196 271,56 26 612,56 1 222 884,12 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 306,99 36,13 343,12 
   Własne 306,99 36,13 343,12 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 217 404,01 26 576,43 243 980,44 

   Własne 217 404,01 26 576,43 243 980,44 
855   Rodzina 3 121 879,32 31 438,45 3 153 317,77 

 85595  Pozostała działalność 273 170,32 31 438,45 304 608,77 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 530,32 46,45 576,77 
   Własne 530,32 46,45 576,77 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 272 640,00 31 392,00 304 032,00 

   Własne 272 640,00 31 392,00 304 032,00 

Razem: 126 694 684,52 231 414,56 126 926 099,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 897/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 881 603,15 51 689,20 1 933 292,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 881 603,15 51 689,20 1 933 292,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 634,00 34 010,00 154 644,00 
   Zlecone 120 634,00 34 010,00 154 644,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 465,00 5 846,00 28 311,00 
   Zlecone 22 465,00 5 846,00 28 311,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 202,00 833,20 4 035,20 
   Zlecone 3 202,00 833,20 4 035,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 259 427,42 11 000,00 270 427,42 
   Zlecone 172 427,42 11 000,00 183 427,42 

710   Działalność usługowa 3 882 017,86 6 500,00 3 888 517,86 
 71015  Nadzór budowlany 710 400,00 6 500,00 716 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 428,00 6 500,00 42 928,00 
   Zlecone 36 428,00 6 500,00 42 928,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 297 899,60 60 000,00 9 357 899,60 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 240 699,60 60 000,00 9 300 699,60 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 374 150,80 60 000,00 1 434 150,80 

   Zlecone 1 374 150,80 60 000,00 1 434 150,80 
755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 -5 056,21 192 943,79 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 -5 056,21 192 943,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 970,00 -5 056,21 123 913,79 
   Zlecone 128 970,00 -5 056,21 123 913,79 

801   Oświata i wychowanie 32 247 491,77 32 000,00 32 279 491,77 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 641 596,16 116 576,31 4 758 172,47 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 473 689,27 116 576,31 2 590 265,58 
   Własne 2 473 689,27 116 576,31 2 590 265,58 
 80115  Technika 7 970 929,48 764 200,00 8 735 129,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5805



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 611,00 107 000,00 1 470 611,00 
   Własne 1 363 611,00 107 000,00 1 470 611,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957 968,00 98 000,00 1 055 968,00 
   Własne 957 968,00 98 000,00 1 055 968,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 594,00 6 200,00 118 794,00 
   Własne 112 594,00 6 200,00 118 794,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 796 445,11 553 000,00 4 349 445,11 
   Własne 3 796 445,11 553 000,00 4 349 445,11 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 449 688,74 34 600,00 3 484 288,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 120,00 21 000,00 383 120,00 
   Własne 362 120,00 21 000,00 383 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 530,00 1 600,00 44 130,00 
   Własne 42 530,00 1 600,00 44 130,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 026 315,89 12 000,00 2 038 315,89 
   Własne 2 026 315,89 12 000,00 2 038 315,89 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 358 214,06 437 000,00 10 795 214,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 202,00 145 000,00 1 610 202,00 
   Własne 1 465 202,00 145 000,00 1 610 202,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 236 516,00 40 000,00 1 276 516,00 
   Własne 1 236 516,00 40 000,00 1 276 516,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 173 353,86 252 000,00 5 425 353,86 
   Własne 5 173 353,86 252 000,00 5 425 353,86 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 184 295,43 54 780,25 2 239 075,68 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 285 836,56 54 780,25 1 340 616,81 
   Własne 1 285 836,56 54 780,25 1 340 616,81 
 80195  Pozostała działalność 3 357 220,85 -1 375 156,56 1 982 064,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 559 039,48 -1 407 156,56 151 882,92 
   Własne 1 513 399,48 -1 407 156,56 106 242,92 
  4301 Zakup usług pozostałych 1 107 399,04 32 000,00 1 139 399,04 
   Własne 1 107 399,04 32 000,00 1 139 399,04 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 923 453,67 54 843,12 6 978 296,79 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 447 198,00 28 230,56 475 428,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 631,00 2 000,00 211 631,00 
   Zlecone 209 631,00 2 000,00 211 631,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
   Zlecone 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 148,00 21 230,56 47 378,56 
   Zlecone 26 148,00 21 230,56 47 378,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5805



 85395  Pozostała działalność 2 500 496,10 26 612,56 2 527 108,66 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 805,00 115,00 920,00 

   Własne 805,00 115,00 920,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 384,46 55,79 440,25 
   Własne 384,46 55,79 440,25 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 096,97 156,71 1 253,68 

   Własne 1 096,97 156,71 1 253,68 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180 600,00 21 000,00 201 600,00 

   Własne 180 600,00 21 000,00 201 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 824,57 5 285,06 40 109,63 

   Własne 34 824,57 5 285,06 40 109,63 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 239 173,16 0,00 10 239 173,16 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 638 675,00 78 000,00 2 716 675,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 809,00 32 000,00 596 809,00 
   Własne 564 809,00 32 000,00 596 809,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 129,00 46 000,00 729 129,00 
   Własne 683 129,00 46 000,00 729 129,00 
 85495  Pozostała działalność 181 146,10 -78 000,00 103 146,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -78 000,00 52 000,00 
   Własne 130 000,00 -78 000,00 52 000,00 

855   Rodzina 9 656 308,32 31 438,45 9 687 746,77 
 85595  Pozostała działalność 273 170,32 31 438,45 304 608,77 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 357,06 3 618,45 34 975,51 

   Własne 31 357,06 3 618,45 34 975,51 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 145,26 3 420,00 28 565,26 
   Własne 25 145,26 3 420,00 28 565,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 180 000,00 20 400,00 200 400,00 

   Własne 180 000,00 20 400,00 200 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 920,00 4 000,00 38 920,00 

   Własne 34 920,00 4 000,00 38 920,00 

Razem: 139 531 523,88 231 414,56 139 762 938,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5805


		2023-11-07T12:46:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




